
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°17 du 03 septembre 2020 au 16 septembre 2020 
05120200916906 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
91 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 16 septembre 2020 
 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Conseiller régional 

Délégué région  al du CNFPT 
 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200800092461001 Attaché
Attaché principal

Chef de projet
évènementiel (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 03/09/2020 31/10/

2020

V051200800099488001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
18h15 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 03/09/2020 07/09/
2020

V051200900104619001

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

20h00 COURTHIEZY 51700 COURTHIEZY 03/09/2020 01/10/
2020

V051200900104634001 ATSEM principal de
1ère classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h13 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 02/09/2020 01/10/
2020

V051200900104640001 ATSEM principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
33h58 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 02/09/2020 01/10/
2020

V051200900104642001 ATSEM principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h01 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 02/09/2020 01/10/
2020

V051200900104868001

Attaché
Attaché principal
Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

Responsable des archives
municipales et

communautaires
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 02/09/2020 01/01/
2021

V051200900105328001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

Responsable scientifique
d'opérations - archéologue

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 03/09/2020 01/12/
2020

V051200900105571001 Technicien technicien support
informatique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 03/09/2020 01/11/
2020

V051200900105646001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SARRY 51520 Sarry 04/09/2020 01/10/

2020

V051200900105718001
Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe

educateur spécialisé Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 03/09/2020 01/11/
2020

V051200900105875001
Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe

CESF Sézanne Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 03/09/2020 01/11/
2020

Arrêté n° 17

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200900105896001 Attaché Webmestre Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 03/09/2020 01/11/
2020

V051200900106168001 Ingénieur CONCEPTEUR
PAYSAGISTE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 04/09/2020 01/10/

2020

V051200900106255001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 03h00 ALLEMANT 51120 ALLEMANT 07/09/2020 13/10/
2020

V051200900106263001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chargé d'accueil social
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 04/09/2020 01/11/

2020

V051200900106286001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chargé d'opérations voirie
(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 04/09/2020 01/11/
2020

V051200900106387001

Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe

Assistant au responsable
de la Fileuse, friche

artistique (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 04/09/2020 01/12/
2020

V051200900106707001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable de centre
routier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 04/09/2020 01/11/
2020

V051200900106761001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

assistant administratif F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
51038 Chalons en champagne Cedex 04/09/2020 01/11/

2020

V051200900106811001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Responsable de projets
d'aménagement des
espaces verts (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 04/09/2020 01/01/

2021

V051200900106873001

Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Référent en restauration
scolaire F/H

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 04/09/2020 01/11/
2020

V051200900107105001 Adjoint technique
territorial Balayeur manuel (H/F) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 07/09/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 17

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

V051200900107105002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Balayeur manuel (H/F) Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 07/09/2020 01/09/

2020

V051200900107163001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 07/09/2020 01/09/

2020

V051200900107163002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 07/09/2020 01/09/

2020

V051200900107169001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent de saisie comptable
F/H

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 07/09/2020 01/11/
2020

V051200900107176001 ATSEM principal de
2ème classe

Agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 25h45

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

07/09/2020 12/10/
2019

V051200900107242001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 00h15 LA VEUVE 51520 LA VEUVE 07/09/2020 12/10/

2020

V051200900107584001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 LA NEUVILLE-AU-PONT 51800 La neuville-
au-pont 07/09/2020 01/10/

2020

V051200900107598001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
20h00 CTE COM PERTHOIS BOCAGE ET DER

51290 SAINT REMY EN BOUZEMONT 07/09/2020 01/11/
2020

V051200900107614001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
13h00 CTE COM PERTHOIS BOCAGE ET DER

51290 SAINT REMY EN BOUZEMONT 07/09/2020 01/11/
2020

V051200900107673001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 18h00 ROSNAY 51390 ROSNAY 10/09/2020 09/10/
2020

Arrêté n° 17

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200900108098001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable d'ouvrages
d'art (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 08/09/2020 14/10/
2020

V051200900108141001 Adjoint administratif
territorial Assistant(e) administrative Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 01h20 JANVILLIERS 51210 JANVILLIERS 08/09/2020 15/11/
2020

V051200900108218001 Rédacteur Juriste Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009 Chalons
en champagne cedex

08/09/2020 01/10/
2020

V051200900108280001 Technicien conseiller en rénovation
énergétique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 08/09/2020 04/11/
2020

V051200900108306001

Assistant socio-
éducatif de 1ère
classe
Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant de service social
F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 08/09/2020 01/12/
2020

V051200900108349001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Technicien polyvalent (H/
F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 08/09/2020 01/04/
2021

V051200900108448001

Infirmier de classe
normale
Infirmier de classe
supérieure
Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure
Puéricultrice de
classe normale
Puéricultrice de
classe supérieure
Puéricultrice hors
classe

Infirmier ou puériculteur
F/F en protection

maternelle et infantile
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 08/09/2020 01/11/
2020

V051200900108492001

Assistant socio-
éducatif de 1ère
classe
Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur social -
éducateur spécialisé F/H

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 08/09/2020 01/01/
2021

V051200900108568001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien
bâtiments communaux

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BERGERES-SOUS-MONTMIRAIL 51210

BERGERES-SOUS-MONTMIRAIL 08/09/2020 20/09/
2020

Arrêté n° 17

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200900108663001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Electricien (H/F) Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 10/09/2020 08/10/

2020

V051200900109095001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h00 AUVE 51800 Auve 09/09/2020 01/11/

2020

V051200900109144001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent de sécurité incendie
et de sûreté

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 09/09/2020 12/10/

2020

V051200900109203001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chargé d'opéartions de
maintenace (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 11/09/2020 12/10/
2020

V051200900109252001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h05 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109266001
Adjoint technique
territorial
Agent de maîtrise

responsable atelier
serrurerie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 09/09/2020 02/11/
2020

V051200900109304001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
19h22 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109316001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
18h11 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109329001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
21h37 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 10/09/2020 09/10/
2020

V051200900109334001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
05h30 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 10/09/2020 09/10/
2020

V051200900109336001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
06h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109341001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
22h15 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109343001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
05h08 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109348001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
11h24 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

Arrêté n° 17

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200900109351001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
07h51 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 10/09/2020 09/10/
2020

V051200900109356001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h42 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 10/09/2020 09/10/
2020

V051200900109363001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
31h30 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 10/09/2020 09/10/
2020

V051200900109366001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h34 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 10/09/2020 09/10/
2020

V051200900109412001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
18h02 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109423001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation eau
potable (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 10/09/2020 31/10/
2020

V051200900109423002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation eau
potable (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 10/09/2020 31/10/
2020

V051200900109521001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
06h16 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 09/09/2020 09/10/
2020

V051200900109912001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

conducteur de car scolaire
et voyageurs

Poste créé suite à un nouveau
besoin 25h00 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE

TRANSPORT 51800 VIENNE-LE-CHATEAU 10/09/2020 01/11/
2020

V051200900110204001 Adjoint technique
territorial

Agent de service
polyvalent en milieu rural

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
34h13

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

10/09/2020 24/08/
2020

V051200900110243001 Adjoint d'animation Animatrice en crèche Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 CCAS de MONTMIRAIL 51210

MONTMIRAIL 10/09/2020 02/11/
2020

V051200900110315001 Attaché
Rédacteur

responsable transition
énergétique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 10/09/2020 02/11/
2020

V051200900110384001 Attaché
Rédacteur

chargé de mission
transition énergétique

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 10/09/2020 02/11/
2020

V051200900110528001

Animateur
Animateur principal
de 1ère classe
Animateur principal
de 2ème classe

Responsable des affaires
périscolaires (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

11/09/2020 26/10/
2020

Arrêté n° 17

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200900110613001

Educateur territorial
des APS
Educateur territorial
principal des APS de
2ème classe
Educateur territorial
principal des APS de
1ère classe

ETAPS (h/f) Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 11/09/2020 31/10/

2020

V051200900110791001
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

Infirmière en soins
généraux

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CIAS DES COTEAUX SEZANNAIS 51120

SEZANNE 11/09/2020 01/11/
2020

V051200900111006001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation des
réseaux d'assainissement -

Egoutier (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 14/09/2020 01/01/

2021

V051200900111219001 Attaché chef de projet mécenat
acheteur pilote

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 11/09/2020 01/09/
2020

V051200900111479001
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à un

détachement supérieur à 6
mois

28h00 CRAMANT 51530 Cramant 14/09/2020 14/10/
2020

V051200900111618001
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 ST THIERRY 51220 ST THIERRY 14/09/2020 15/10/
2020

V051200900111623001 Adjoint technique
territorial Ambassadeur du tri Poste créé suite à un nouveau

besoin 17h30 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE
51210 MONTMIRAIL 14/09/2020 01/11/

2020

V051200900111700001 Adjoint administratif
territorial Agent de médiation Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-
FRANCOIS 14/09/2020 01/10/

2020

V051200900112008001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

Assistant chargé de la
médiation culturelle (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 14/09/2020 01/01/

2021

V051200900112031001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 08h00 ST MARD-LES-ROUFFY 51130 ST MARD-
LES-ROUFFY 14/09/2020 19/10/

2020

V051200900112234001
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Directeur Mobilités et
Transports

Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 14/09/2020 15/10/
2020

V051200900112440001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 19h00 EPOYE 51490 EPOYE 15/09/2020 01/10/

2020

V051200900112655001 Rédacteur Chargé de mission RSA Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 15/09/2020 01/11/
2020

Arrêté n° 17

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200900112748001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 BOUZY 51150 BOUZY 15/09/2020 01/12/
2020

V051200900112757001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 BOUZY 51150 BOUZY 15/09/2020 01/11/
2020

V051200900112849001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

tarificateur Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 15/09/2020 01/11/
2020

V051200900113144001 Technicien principal
de 2ème classe

Technicien travaux et
études bâtiment

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 15/09/2020 01/02/
2021

V051200900113144002 Technicien principal
de 2ème classe

Technicien travaux et
études bâtiment

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 15/09/2020 01/02/
2021

V051200900113171001 Agent de maîtrise Responsable de la halle du
marché

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 15/09/2020 01/02/
2021

V051200900113239001 Attaché principal Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 10h00 HERPONT 51460 HERPONT 15/09/2020 01/10/

2020

V051200900113333001

Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe
Assistant socio-
éducatif de 1ère
classe

Intervenant social (H/F) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

51000 Chalons en champagne 16/09/2020 01/01/
2021

Arrêté n° 17

Page 10/10


